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Duke u mbéshtetur né nenin 28 paragrafi 1 nénparagrafi 1.2 dhe 1.3 t& Statutit t¢ Pérkohshém té
Universitetit Publik “Kadri Zeka™ né Gjilan, dhe bazuar né vendimin e marré né takimin e
manaxhmentit t&¢ UKZ-s¢ t& mbajtur mé 01.04.2020, Rektori i Universitetit, mert:

VENDIM

Obligohet stafi akademik i Universitetit Publik “Kadri Zeka” n& Gjilan, q¢ orét e mbajtura nga
data 12.03 2020 deri mé 20.03.2020, t'i procedoj qé t& kompenzohen gjaté muajit prill 2020.

Orét e humbura gjaté¢ muajit mars duhet t& z&vendésohen gjaté muajit prill dhe t& paguhen né
muajin maj.

Obligohet stafi akademik q& me rastin e zévendésimit t& oréve gjaté muajit prill 2020 t& shénojé
“z€vendesim i oréve t& humbura” né evidencat e pércaktuara pér mbajtjen e oréve dhe ato duhet
mbajtur n¢ ditén e caktuar me orar t& muajit mars 2020.
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